Копия

                                           П Р О Т О К О Л №1

заседания членов Общественной палаты Каякентского муниципального
района от 20 декабря 2018 года.

Всего членов – 22.                                                  Присутствовали – 19

                                                Повестка дня:

1. Выборы председателя Общественной палаты Каякентского
муниципального района.

2. Выборы заместителя председателя ОП.
3. Выборы Совета Общественной палаты.

Открыл  и вел заседание председатель районного собрания депутатов
Багамаев Магомедрасул Ахсабарович.
      Первым выступил глава МР «Каякентский район» Гаджиев Магомедэмин
Нуритдинович. Он в своем выступлении кратко охарактеризовал роль и
значение Общественной палаты в социально-экономической и политической
жизни муниципального района.
       Член Общественной палаты Дадаев Байрамали предложил избрать
председателем Общественой палаты Каякентского муниципального
района,имеющего большой опыт общественно-политической работы, ныне
работающего директором Новокаякентского филиала Республиканского
Национального музея – Арсланова Исматпашу Тохтарбековича.
      Члены Общественной палаты единогласно избрали председателем
Общественной палаты Каякентского муниципального района Арсланова И.Т.
      Далее заседание вел председатель общественной палаты Арсланов И.Т.
Он предложил избрать заместителем председателя Общественной палаты
Бабасову Шамалу Шахнавазовну.В результате голосования Бабасова Ш.Ш.
единогласно избрана заместителем председателя ОП.
      Арсланов И.Т.,также предложил избрать Совет общественной палаты в
составе 8-ми человек.Члены Общественной палаты единогласно избрали в
Совет Общественной палаты: Арсланова И.Т., Бабасову Ш.Ш., Юсупова Ю.М.,
Муртукова М.А., Гаджиеву Б.А., Рашидова А.М., Джамалутдинова Д.А. и
Арсланханова А.И.

Председатель собрания:                                  Багамаев М.А.
Секретарь собрания:                                          Бабасова Ш.Ш.

                                           ПРИЕМНЫЕ ДНИ
           Общественной палаты МР «Каякентский район».
Прием граждан проводится последний понедельник каждого месяца
с 9ч.00м. до 12ч.00м. в здании музея по адресу: с. Новокаякент,
ул.У.Джабраиловой – 40 (второй этаж).

       Общественная палата.

.